｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220111

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：110學年度第一學期第6次 行政會議

主席：何明果

法規審議

大同大學數位列印暨產品設計研究中心設置辦法草案

決議：通過

聯繫事項

人事室業務聯繫

校長：聘用非本國學生應先確認學生是否辦理工作證並

注意效期。

紀俊龍主任：僑外室提供協助僑外生辦理工作證之服

務，效期部分再提醒同仁留意。

黃維信副校長：建議放學時間把校門口雙面大門打開以

免人車擠在通道造成危險。

校長：依黃副校長建議辦理，請總務長與安勤人員討論

相關細節。

朱柏穎主任：

校友資訊系統查不到部分校友資料，請電算中心協

助。

目前系所沒有英文版網頁，於海外招生時無法提供

英文網站供海外學生參考。

英文版維基百科的大同大學頁面中，點選學校網站

無 法 連 結 至 本 校 。

校長：請相關單位協助解決朱主任提出之問題。系

所英文版網頁請先架構好再進行英文版本之轉換，

時間：110年11月4日(星期四)下午1時30分
地點：線上 　樓　室

紀錄：

一、

(一)

二、

(一)

(二)

(三)
１、

２、

３、

第1頁，共2頁

秘書室110/11/16

1100010450

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

請黃副校長與謝院長後續規劃。另，公關發布之新

聞也應有英文版以利宣傳。

包蒼龍主任：目前學校首頁日文版與簡中版皆無連

結到網頁，建議首頁先不要顯示。

校長：請黃副校長協助辦理。

校長綜合指示

今年學校未受少子化影響，加上積極活化空間產生收入

與撙節經費，因此年度決算出現結餘，未來將有計畫的

投入校務發展與環境之提升，少子化的浪潮仍然存在，

無法預估明年或未來本校會不會受影響，因此學校還是

持續活化空間創造資源，以因應與防範少子化之衝擊。

４、

(四)

第2頁，共2頁